
Vážení spoluobčané obce Pchery.

Dovolte mi, abych se s vámi rozloučil ve funkci starosty obce.

Byl bych rád, aby jste k následujícím komunálním volbám
přistoupili s velkou vážností při rozhodování o volbě nového
zastupitelstva obce a následně starosty.

Je dobré, vždy před rozhodnutím zvážit co o člověku, kterého
volíte víte, jak se chová na veřejnosti, jeho přístup

ať k sousedům nebo k ostatním občanům.

Je dobré, když zná poměry v obci a problémy obce
dlouhodobě a ne pár měsíců.

Věřím, že jsme hrdí na to, že jsme rodilí Pcheráci a
l (

h ' v. b . d sníl k o Ih ' v onenecname nasi o ec zruinevat o snil u a u aru.

Jistě vštchníchápete, že naplněním směšných slibů přijde
obec do krachu a následně i o Základní školu, Mateřskou
školu a následně o Obecní úřad - kterým ručíme na úvěr od
banky. To by znamenalo, že přijdeme i o všechny lékaře.

Závěrem mi dovolte, všem občanům poděkovat za prožitých
"-

281et ve funkci starosty obce a popřát šťastný výběr při volbě
nového starosty. Určitě neskončím ze dne na den a rád
předám obec a své zkušenosti novému vedení

( budou-Ii o to stát ).

S pozdravem starosta obce Pchery

František Dufek


